АДМИНИСТРАЦИЯ ШАТОЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от У5'. JiOJU' CL с. Шатой №

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
дорожной отрасли Шатойского муниципального района

Чеченской Республики на 2018-2020 годы»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории
Шатойского муниципального района и в связи с необходимостью проведения
ямочных и иных работ на внутрисельских дорогах и изменения видов работ
по ремонту дорог 2020 году, на основании ст. 7 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения пункта 4 приложения муниципальной программы
«Развитие дорожной отрасли Шатойского муниципального района Чеченской
Республики на 2018-2020 годы», утвержденной постановлением
администрации Шатойского муниципального района от 20.02.2018 г. №11,
таблицу изложить в новой редакции согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
администрации Шатойского муниципального района www.shatoy.ru.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Шатойского муниципального района
И.З. капланова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации <::7 Р.Х. Акаев

http://www.shatoy.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации
Шатойского муниципального района
от №

Целевые показатели и индикаторы эффективности программы

№
Н аименование показателя программы Ед.

изм.
По

итогам

реализац
ии

программ
ы 2018 г.

По
итогам

реализаци

и

программ
ы 2019  г

По итогам
реализации

программы

2020  г.

1 Выполнение работ по проведению  межевания
земельных участков автомобильных дорог
местного значения Ш атойского муниципального
района

Тыс.
руб.

2 П оддерж ание уличной дорож н ой  сети и
автодорог м естного значения в зимний период
в безопасном  состоянии для передвижения
транспортных средств и пеш еходов в
населенных пунктах (сбор  и удаление снега и
обработка противогололедны ми материалами)

Тыс.
руб.

3 Текущий (ямочный) рем онт и прочие
мероприятия

Тыс.
руб.

8222,2 10545,1 9938 ,4

4 Развитие системы  организации движения
транспортны х средств и пеш еходов, и
повыш ение безопасности  дорож ны х условий
(дорож ны е знаки, информационны е щиты,
дорожная разметка, устройство искусственной
неровности, строительство мостков,
паспортизации дор ог и прочие мероприятия)

Тыс.

руб.

5 Ремонт автом обильной дороги  м естного
значение с. У лус-К ерт (п одъ езд  к
памятнику)

Тыс.
руб.

2418 ,6

И того: 8222,2 10545,1 12357,00